
Stránka 1

Investiční priority škol - seznam projektových záměrů pro Investiční intervence v SC2.4 IROP, SC 4.1 OP PPR
územní MAP správního obvodu Praha 6

IČ: RED IZO: IZO: 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Novostavba 3 třídní 

MŠ
52 400 2027 def. záměr

4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

IČ: RED IZO: IZO: 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Novostavba 4 třídní 

MŠ
73 500 2025 def. záměr

4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

IČ: RED IZO: IZO: 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Novostavba 2 třídní 

MŠ Na Marně
42 300 2022-2023 def. záměr

4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

IČ: RED IZO: IZO: 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

MŠ Rakovnická - 

novostavba 4 třídní 

MŠ

72 000 2023 def. záměr
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

IČ: RED IZO: IZO: 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

MŠ Sibeliova - 

novostavba 4 třídní 

MŠ

60 000 2023-2025 def. záměr
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

IČ: 

48133850

RED IZO: 

600039102

IZO: 

048133850

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

Soulad s 
MAP

Komplement.proje
kt

Projekt:

Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Digitální 
technologie

Polytechnika Komplement.proje
kt

Rozšiřování 
kapacit

Polytechnika Bezbariéro
vost

Digitální 
technologie

Polytechnika

Digitální 
technologie

Bezbariéro
vost

Polytechnika

MŠ Sibeliova
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnostProjekt:  
Bezbariéro

vost

ZŠ a MŠ Antonína Čermáka, 

Praha 6

Přírodní 
vědy

MČ Praha 6
Záměry MČ Praha 6 - nové výstavby, prozatím bez přiděleného RED IZO

MŠ Mydlářka
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Cizí jazykSoulad s 
MAP

Projekt:  
Digitální 

technologie
PolytechnikaTechnické 

obory

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
ktProjekt:  

MŠ Jednořadá
Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Technické 
obory

Projekt:  

MŠ Rakovnická
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Technické 

obory

Bezbariéro
vostProjekt:  

MŠ Marna
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Komplement.proje

kt

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Komplement.proje
kt

Rozšiřování 
kapacit

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika



Stránka 2

1.
Modernizace školní 

dílny
600 2021-2022 prvotní záměr 4.2., 4.3. ¨ ¨ ¨ x ¨ x x ¨ ¨

2.
Modernizace školní 

cvičné kuchyňky
500 2021-2022 prvotní záměr 4.2., 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨ ¨

3.

MŠ Janákova - 

přístavba 2 třídní 

MŠ včetně reko. 

stávajícího objektu

77 000 2022-2023 def. záměr
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

IČ: 

48133809

RED IZO: 

600039048

IZO: 

048133809

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Novostavba 4 třídní 

MŠ v areálu ZŠ 

Červený vrch

62 600 2022-2023 def. záměr
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

2.

Zastřešení a 

přístavba šaten 

bazénu, ŠD a 

učeben

50 000 2021-2023 prvot.záměr
4.1., 4.3., 

4.4.
x ¨ x ¨ x x x x ¨

3.
Modernizace IT, 

doplnění PC sítě
1 000 2020-2021                      prvot.záměr 3.4., 4.3. x ¨ x x x x ¨ ¨ ¨

4.
Modernizace 

učebny 

polytech.výchovy

1 500 2021-2022 prvot.záměr 2.1., 4.3. ¨ ¨ ¨ x x x x ¨ ¨

5.

Modernizace a 

obnova vybavení 

učeben 

interaktivními 

tabulemi 

600 2021-2022 prvot.záměr 3.4., 4.3. x x x x x x x ¨ ¨

6.
Mobilní jazyková 

učebna
300 2021-2022 prvot.záměr 3.4,4.3. x ¨ x ¨ x ¨ x ¨ ¨

7.

Vybavení 

pomůckami 

polytechn.výchovy 

v obou MŠ

500 2020-2022 prvot.záměr 2.1., 4.3. ¨ ¨ x x x x ¨ ¨ ¨

8.

Vybavení IT 

technikou v obou 

MŠ (dotykové 

interaktivní stolky)

300 2021-22 prvot.záměr 3.4., 4.3. x ¨ x x x x ¨ ¨ ¨

Komplement.proje
kt

Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Polytechnika

Projekt:

ZŠ a MŠ Červený vrch, 

Praha 6, Alžírská 26 Digitální 
technologie

Technické 
obory



Stránka 3

9.

Vybudování 

venkovní zelené 

učebny  v MŠ

800 2021-22 prvot.záměr 4.1., 4.4. x ¨ x x ¨ x ¨ ¨ ¨

10.

MŠ Pod Novým 

lesem - dokončení 

celkové 

rekonstrukce 

objektu

14 500 2 025 def. záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

IČ: 

48133914

RED IZO: 

600039196

IZO: 

048133914

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

ZŠ Dědina - 

navýšení kapacity 

vč. PD

4 500 2021
projektová 

dokumentace

4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨

2.
ZŠ Dědina - 

nástavba
22 000 2022-2023 def.záměr

4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨

3
Aktivní tabule do 

tříd
1 400 2021-2023 prvot.záměr

1.5., 3.1., 

3.3., 3.4., 

4.3.

x x x ¨ x x ¨ ¨ ¨

4 Nová PC učebna 400 2022 prvot.záměr

1.5., 3.1., 

3.3., 3.4., 

4.3.

x x x ¨ x ¨ x x ¨

5
Vybavení žákovské 

dílny
500 2022-2023 prvot.záměr 3.2., 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ x x x x ¨

6
Zhotovení digestoří 

chemie
800 2022 prvot.záměr 4.3. ¨ ¨ x x ¨ x ¨ ¨ ¨

7 Oplocení areálu 2 000 2023 prvot.záměr 4.3. ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

8
Multifunkční kotel 

do ŠJ
1 100 2021 def..záměr

3.1., 4.1., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨ ¨

9
Vnitřní úprava 

učeben, chlazení
300 21-22 prvot.záměr

1.5,3.1, 

3.3,3.4,4.

3

¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ x ¨ ¨

10 Nafukovací hala 2 000 2024 prvot.záměr
3.1., 4.1., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ x x x ¨ ¨

IČ: 

68407122                     

RED IZO: 

600039072

IZO: 

102213054 Bezbariéro
vost

PolytechnikaTechnické 
obory

Rozšiřování 
kapacit

Digitální 
technologie

Komplement.proje
kt

Projekt:

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Soulad s 
MAP

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Komplement.proje
kt

ZŠ a MŠ Praha 6, Na 

Dlouhém lánu  43

Technické 
obory

Přírodní 
vědy

Přírodní 
vědy

Základní škola Dědina, Praha 

6, Žukovského 6 Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit



Stránka 4

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Spojovací trakt 

mezi hlavní 

budovou ZŠ a ŠD

2 200 2022 prvot.záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

2.
Modernizace 

vybavení PC
700 01/20-01/22 prvot.záměr 3.4., 4.3. x x x ¨ x x ¨ ¨ ¨

3
Modernizace 

vybavení tablety
600 01/20-01/22 prvot.záměr 3.4., 4.3. x x x ¨ x x x ¨ ¨

4.
Modern.vybavení 

dílen
500 01/20-01/22 prvot.záměr 2.1., 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ x x x ¨ ¨

5.
Modernizace 

pracovny přírodních 

věd

500 01/20-01/22 prvot.záměr 3.3., 4.3. ¨ ¨ x ¨ x x x ¨ ¨

IČ: 

49624521

RED IZO: 

600039099

IZO: 

049624521

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Rekonstrukce školní 

kuchyně
11 000 2022 def. záměr

4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

2.
Navýšení kapacity 

o 2 třídy (vila 

Pamela)

14 500 2022 def. záměr
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

3.

Půdní vestavba pro 

odd. ŠD a 

mikrotřídy pro 

inkluzi

3 000 21-23 def.záměr 4.1., 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ x x x

IČ: 

48133787

RED IZO: 

600039153

IZO: 

048133787

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Modernizace školní 

dílny
500 2020-2021 prvotní záměr 4.2., 4.3. ¨ ¨ ¨ x ¨ x x ¨ ¨

2.

Modernizace 

učebny přírodních 

věd

500 2020-2021 prvotní záměr 3.3., 4.3. ¨ ¨ x x ¨ x x ¨ ¨

Bezbariéro
vost

Bezbariéro
vost

Polytechnika

Polytechnika

Rozšiřování 
kapacit

Technické 
obory

Komplement.proje
kt

Projekt:

Rozšiřování 
kapacit

Projekt:

ZŠ a MŠ T.G.Masaryka, 

nám. Českého povstání Soulad s 
MAP

Projekt:

Soulad s 
MAP

Digitální 
technologie

Digitální 
technologie

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Komplement.proje
kt

Technické 
obory

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Cizí jazyk

Přírodní 
vědy

Rozšiřování 
kapacit

ZŠ Hanspaulka a MŠ 

Kohoutek,  Praha 6, Sušická 
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Technické 

obory
Digitální 

technologie
Polytechnika Bezbariéro

vost
Komplement.proje

kt



Stránka 5

3.
Modernizace IT 

učebny
400 2020 - 2021 prvotní záměr 3.4.,  4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ x x x ¨

4.

MŠ  Kohoutek 

Vybudování  zelené 

učebny

300 2020 - 2021 Prvotní  záměr 4.3., 4.4.. ¨ ¨ x ¨ ¨ x x ¨

IČ: 

67798543

RED IZO: 

600039129

IZO: 

102213071

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Půdní vestavba                                    

(sloučený projekt s 
ZŠ E. Destinnové)

65 500 2021-2023 def. zájem
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

2.

ZŠ E. Destinnové + 

ZŠ nám. Svobody 2 - 

výměna ZTI 

instalací (sloučený 
projekt s ZŠ E. 
Destinnové)

6 250 2021-2025 def. záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

3.

MŠ Tychonova - 

celková 

rekonstrukce

40 000 2021
projektová 

dokumentace
4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

4.

Vybudování nové 

školní kuchyně a 

rekonstrukce 

stávající školní 

jídelny včetně 

nového 

gastrovybavení, 

sanace vlhkých 

prostor a 

30 000 2019-2023 zprac. PD 4.1., 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

5.

Modernizace 

vybavení pro výuku 

a rozvoj vzdělávání 

v polytechnických 

oborech 

(Přírodovědná 

učebna a dílny)

2 500 2019-2023 def. záměr
3.3., 3.4., 

4.3.
¨ ¨ x x x x x x ¨

ZŠ a MŠ, Praha 6, náměstí 

Svobody 2 Čtenářská 
gramotnost

Projekt:

Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Polytechnika Komplement.proje
kt

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie



Stránka 6

6.

Přírodověda a 

technika očima 

digitálního věku - 

modernizace 

počítačové a 

digitální sítě s cílem 

využívání 

moderních 

výukových metod 

při výuce 

přírodovědných a 

polytechnických 

předmětů 

2 500 2021-2023 def. záměr
3.3., 3.4., 

4.3.
¨ ¨ x ¨ x x ¨ ¨ ¨

7.

Interaktivně ve 

škole, aktivně v 

životě - 

modernizace 

vybavení školy 

interaktivními 

tabulemi s cílem 

rozvoje čtenářských 

dovedností, 

podpory zájmu 

žáků o výuku 

matematiky a 

rozvoji 

přírodovědné 

1 500 2021-2022 def. záměr 3.3., 3.4. x x x ¨ x x ¨ ¨ ¨

8.

Moderní školka 

rodinného typu - 

modernizace 

vybavení MŠ, 

zřízení dílničky MŠ s 

cílem rozvoje 

polytechnického 

vzdělávání

35 000 2019-2021 zprac. PD 4.3., 4.4. ¨ ¨ x ¨ ¨ x x x ¨



Stránka 7

9.

Rekonstrukce a 

vybavení učeben 

praktických činností 

(dílny, kuchyňka, 

keramika, šicí dílna) 

s cílem rozvoje 

polytechnických 

15 000
O7/2021 – 

08/2022
def. záměr 3.4, 4.3 ¨ ¨ ¨ x ¨ x ¨ ¨ ¨

10.

Vybudování 

literárně – hudebně 

dramatického sálu 

včetně 

modernizace školní 

knihovny  s cílem 

rozvoje čtenářské 

gramotnosti a 

estetických 

dovedností 

(návaznost na 

půdní vestavbu)

5 000 2021-2023 zprac. PD
3.3., 3.4., 

3.1., 4.3.
x x ¨ ¨ x ¨ x x ¨

11.

Vybavení učeben 

cizích jazyků 

(návaznost na 

půdní vestavbu)

1 000 9/21 - 12/23 zprac. PD
3.3., 3.4., 

4.3.
x ¨ ¨ ¨ x ¨ x x ¨

12.

Vybudování zázemí 

školní PC sítě – 

servrovna 

(návaznost na 

půdní vestavbu)

400 2021-2023 zprac. PD 4.3. x x x ¨ x ¨ x x ¨

13.

Rekonstrukce 

nevyužité 

tělocvičny – 

přestavba na 

bazén, fitcentrum a 

wellness

35 000 2022-2025 prvotní záměr
4.3., 4.2., 

3.1.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

14.

Rekultivace a 

vybavení školního 

dvora, venkovní 

učebna

1 000 2022-2023 Prvotní záměr
4.4., 4.3., 

3.3
¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ x x ¨



Stránka 8

15.

Rekultivace 

zahrady MŠ 

Tychonova + zřízení 

dílničky MŠ s cílem 

rozvoje 

polytechnického 

vzdělávání

500 2021-2022 def. záměr 4.4., 2.1. ¨ ¨ x ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨

16.

Rekonstrukce 

vnitřních prostor 

školy (podlahy, 

dveře, stěny, 

klimatizace)

35 000 2022-2023 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨

IČ: 

48133761

RED IZO: 

600039145

IZO: 

048133914

Předpoklád

ané 

náklady 

(tis. Kč)

Předpokláda

ný termín 

realizace

Připravenost 

projektu

1.
Modernizace školní 

knihovny
400

09/19 - 

12/21
prvot.záměr 3.3., 4.3. x ¨ x ¨ x x x ¨ ¨

2.

Vybudování 

multifunkční 

učebny pro rozvoj 

gramotností a 

vybavení ICT techn. 

800 1/19-12/21 prvot.záměr 3.4., 4.3. ¨ x x ¨ x ¨ ¨ ¨ x

3.

Vybudování a 

vybavení 

učebny/studovny 

pro výuku 

přírodních věd ve 

venkovních 

prostorách školy

500 1/19-12/21 prvot.záměr 4.1., 4.4. ¨ x x x x x ¨ ¨ x

4.

Vybavení pracovny 

pro výuku 

polytechnické 

výchovy

600 1/18-12/21 defin.záměr 3.4. ¨ ¨ ¨ x x x ¨ ¨ x

5.
ZŠ Pod Marjánkou -  

Půdní vestavba 

učeben

65 000 01/22-12/24 defin.záměr
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 

vědy

Komplement.

projekt

Rozšiřová

ní kapacit

Polytechni

ka

Bezbarié

rovost

Cizí 

jazyk

Technické 

obory

Digitální 

technologie

Soulad s 

MAP

ZŠ Praha 6, Pod Marjánkou 

2

Projekt:



Stránka 9

IČ: 

48133906

RED IZO: 

600039137

IZO: 

048133906

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Vybudování 

venkovního 

sportoviště

13 600 2022
projektová 

dokumentace
3.4., 4.3. ¨ ¨ x ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨

2.
Obnova PC sítě, 

server
680 2021-2022 prvot.záměr 3.4., 4.3. x x x ¨ x x ¨ ¨ ¨

3.
Klimatizace v půdní 

vestavbě
900 2021-2022 prvot.záměr 4.3. x x x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

4
Obnova IT a 

vybavení IT
400 2021 prvot.záměr

3.3., 3.4., 

4.3.
x x x ¨ x x x ¨ ¨

IČ: 

48133817

RED IZO: 

600039178

IZO: 

048133817

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1. Půdní vestavba 94 600 2021 - 2022 def. záměr
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

2.
Modernizace 

elektroinstalace
15 500 2021 - 2022 def. záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x x

3. Učebna v zahradě 3 000 2021-2025 prvot.záměr 4.1., 4.4. x x x ¨ ¨ x x x ¨

IČ:                      

48133795

RED IZO: 

600039081

IZO:                

048133795

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Celková 

rekonstrukce 

střechy tělocvičny

8 500 2022 defin.záměr 04.led ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

2.

Projekt- Krok ze 

školy do přírody -

Zelená učebna

250 2020-2021 defin.záměr 4.4. ¨ ¨ x x x ¨ x ¨ ¨

Polytechnika

Bezbariéro
vost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Soulad s 
MAP

Soulad s 
MAP

Digitální 
technologie

Přírodní 
vědy

Čtenářská 
gramotnost

Rozšiřování 
kapacit

Polytechnika

Čtenářská 
gramotnost

ZŠ Petřiny-sever, Praha 6, 

Na Okraji 43 Soulad s 
MAP

Cizí jazyk

Projekt:

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Komplement.proje
kt

Projekt:

Digitální 
technologie

ZŠ a MŠ J.A.Komenského, 

Praha 6, U Dělnického 

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Technické 
obory

Technické 
obory

Bezbariéro
vost

ZŠ Norbertov
Přírodní 

vědy
Cizí jazyk

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Projekt:



Stránka 10

3.

Modernizace 

hygienických 

zařízení pro žáky a 

zaměstnance – 

rekonstrukce toalet 

(odpovídající 

kapacita)

600 2020-2024 defin.záměr 04.led ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨

4

Modernizace 

učebny ICT včetně  

klimatizace 

místnosti

550 2020-2021 prvot.záměr 3.4. ¨ x x ¨ x ¨ ¨ x ¨

5

Vybavení 

kmenových tříd 

mobiliářem 

technika IT

500 2020-2022 prvot.záměr 4.3. x x x ¨ x ¨ ¨ x ¨

6

Vytvoření zázemí 

pro pedagogy a 

asistenty pedagoga 

– prostor pro sdílení, 

plánování, porady 

týmů

250 2020-2023 defin.záměr
3.3., 1.3., 

1.1.
¨ x x ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨

7

Vybavení a 

modernizace dílen s 

přístupem pro žáky 

1. a 2.stupně

200 2020-2022 prvot.záměr 3.4. ¨ ¨ x x x x ¨ ¨ ¨

8
Modernizace školní 

knihovny 
250 2021-2023 prvot.záměr 3.3. ¨ x x ¨ ¨ ¨ x x ¨

9

Celková 

rekonstrukce 

vstupního portálu 

školy

2 000 2020-2022 prvot.záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ o o o o x o

10

Rekonstrukce 

vrátnice bezpečný 

vstup do budovy 

školy 

800 2021-2024 prvot.záměr 04.led ¨ ¨ x ¨ ¨ o x o o

IČ:                       

48133892

RED IZO:                 

6000 39111

IZO:                

048133892 Bezbariéro
vost

Polytechnika Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

ZŠ a MŠ Emy Destinnové, 

nám.Svobody 3/930 Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie



Stránka 11

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Půdní vestavba                                    

(sloučený projekt s 
ZŠ nám. Svobody 
2)

65 500 2021-2023 def. Zájem
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

2.

ZŠ E. Destinnové + 

ZŠ nám. Svobody 2 - 

výměna ZTI 

instalací (sloučený 
projekt s ZŠ nám. 
Svobody 2)

6 250 2021-2025 def. záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

3

ZŠ E. Destinnové - 

vybudování 

dětského hřiště ul. 

Českomalínská 

3 000 2021 def. záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

4

ZŠ E. Destinové - 

objekt 

Českomalínská - 

celková rekonstr. 

střechy vč. dopl. 

nuceného větrání a 

stínění do oken

11 000 2022
projektová 

dokumentace
4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

5
ZŠ E. Destinnové 

akustika jídelny a 

zázemí

2 500 2023-2024 def. záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

6

ZŠ E. Destinnové a 

ZŠ nám. Svobody - 

rekonstrukce 

venkovního 

sportoviště včetně 

projektové přípravy

21 500 2025-2026 def. záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

7

Modernizace auly a 

tělocvičny - 

výměna podlahy

10 000 2023 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨

8

Klimatizace učeben 

v budově v 

Českomalínské ulici 

1. patro a přízemí

1 000 2022 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

Bezbariéro
vost

Polytechnika Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Projekt:



Stránka 12

9

Obnova a 

modernizace IT v 

bud. v ulici 

Českomalínská

200 2022 prvot.záměr 4.3. x x ¨ ¨ x x ¨ ¨ ¨

10

Interaktivně ve 

škole - modernizace 

vybavení školy 

interaktivními 

tabulemi s cílem 

čtenářských, 

matematických a  

přírodovědných 

dovedností 

moderními formami 

výuky

400 2023 prvot.záměr
3.3.,3.4., 

4.3.
x x x ¨ x x ¨ ¨ ¨

IČ: 

48133833

RED IZO: 

600039064

IZO: 

048133833

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1

ZŠ Kocínka - 

výstavba nového 

objektu

177 300 2023-2024 def. záměr
4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

2

ZŠ Bílá - 

rekonstrukce 

venkovního 

sportoviště vč. PD - 

II. etapa

4 500 2021
projektová 

dokumentace
4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

IČ: 

48122779

RED IZO: 

600039161  
IZO: 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

modernizace 

atletického oválu a 

sektoru pro skok 

daleký

5 800 2025 prvot. záměr 3.4., 4.3. ¨ ¨ x ¨ ¨ x ¨ ¨ x

Komplement.proje
kt

Projekt:

ZŠ a MŠ V. Čáslavské, Praha 

6, Šantrochova 2 Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Digitální 
technologie

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

PolytechnikaČtenářská 
gramotnost

ZŠ a MŠ, Praha 6, Bílá 1
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Rozšiřování 

kapacit
Komplement.proje

kt
Projekt:

Digitální 
technologie

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Polytechnika Bezbariéro
vost



Stránka 13

2.

Vybudování 

multifunkční 

učebny pro rozvoj 

gramotností a 

vybavení ICT 

technikou

200 2020/2022 Prvotní záměr 3.4., 4.3 x x ¨ ¨ x x ¨ x ¨

3.

Rozšíření kapacity 

školního stravování 

o 100 žáků 

4 000 2020 /2022 Prvotní záměr 3.4.,4.3 ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

4.
Obnova a 

modernizace IT
2 500 2020 / 2023 prvot.záměr 3.4., 4.3. x x x ¨ x x ¨ ¨ ¨

5. Zelená učebna 250 2020/2023 Prvotní záměr 4.4. x ¨ x ¨ x ¨ ¨ x ¨

IČ:  

63834341

RED IZO: 

600039218 

IZO: 

102213020 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

300 2021-23 prvotní záměr 1.5. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

1 950 2022 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x x

1 000 2022 prvotní záměr 4.3. x x x x x x ¨ ¨ ¨

20 000 2023 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x

2 700 2021 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x x

2 500 2023 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x

1 200 2021 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x

2 000 2021-22 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ x

Obnova a modernizace IT

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie Polytechnika

Bezbariéro
vost

Výměna dřevěných oken

Modernizace víceúčelových 

hřišť

Repase a výměna vnitřních 

dveří

Obnova elektr. osvětlení tříd

Rozšíření serveru a 

konektivity

Vnitřní a vnější kamerový 

systém

Modernizace vybavení ŠJ

ZŠ Marjánka, příspěvková 

organizace, Bělohorská 52, Soulad s 
MAP Cizí jazyk



Stránka 14

185 000 2025 prvotní záměr 4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x x

18 000 2021-22 prvotní záměr 4.1, 4.2. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ x

400 2021 prvotní záměr 3.3. ¨ x x x x ¨ x ¨ ¨

IČ:       

70942897               

RED IZO: 

600038793

IZO:

107502445             

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1

MŠ Libocká - 

celková 

rekonstrukce vč. 2 

třídní přístavby s 

výtahem

82 500 2022-2023
projektová 

dokumentace

4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

2

Materiální zajištění 

přípravného 

intenzivního 

programu pro 

předškoláky

300 2020 - 2024 prvot.záměr
2.1., 2.2., 

4.3.
¨ ¨ x ¨ x x ¨ ¨ ¨

3
Čteme všichni – 

rozšíření knihovny
100 2020-2024 prvot.záměr 2.2, 4.3 x x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

4

Pořízení souboru 

tabletů, 

interaktivních 

televizí, notebooků, 

programů

350 2020-2024 prvot.záměr
2.1., 2.2., 

4.3, 
x x x ¨ x x ¨ ¨ ¨

5
Modernizace IT 

vybavení
300 2020-2024 prvot.záměr 3.4.,4.3 ¨ ¨ ¨ x x x ¨ ¨ ¨

6

Nákup didaktických 

pomůcek pro 

polytechnickou 

výchovu

200 2020-24 prvot.záměr 2.1., 4.3 ¨ ¨ x ¨ x x ¨ ¨ ¨

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

Bezbariéro
vost

MŠ Libocká, Libocká 66, 

Praha 6 Soulad s 
MAP Cizí jazyk Polytechnika

Digitální 
technologie

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Čtenářské koutky - vybavení 

nábytkem

Přístavba a rozšíření + 

rekonstrukce 1PP

Vnější instalace výtahu pro 

bezbariérový vstup do školy



Stránka 15

IČ:                      

70885401

RED IZO: 

600038882 

IZO: 

107502453

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Rozšíření zahrady a 

venkovních herních 

prvků

4 300 2026 prvot.záměr 3.4., 4.3. ¨ ¨ x ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨

2.
Vybavení IT a 

polytechn.vzděl.
80 2021-2022 prvot.záměr 2.1., 1.5. ¨ ¨ x ¨ x x x ¨ ¨

3.
Visuté hřiště na 

stromech
970 2021 zprac.projekt 3.4,4.3 ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

4.
Přístavba pro 

kvalitní vzdělávání
2 000 2022 - 2024 defin.záměr 4.1. ¨ ¨ x ¨ x x x x ¨

IČ:                      

70921580

RED IZO: 

600038688 

IZO: 

107502721

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1. Vybavení IT 32 2020-2022 defin.záměr 3.4., 4.3. ¨ ¨ x ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨

IČ:                      

70885397

RED IZO: 

600038718

IZO:   

107502488             

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

celková 

rekonstrukce 

objektu

23 000 2025 defin. záměr 4.1., ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

2.
Zahradní 

polytech.prvky
800 2021-2022 prvot.zájem 4.4., 2.1. ¨ ¨ x ¨ ¨ x x ¨ ¨

IČ:                      

70886466

RED IZO: 

600039196

IZO:                

048133914

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Vybudování 

bezbariérového 

přístupu a 

bezbariér. WC

1 000 2025 prvot.záměr 4.2. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

Bezbariéro
vost

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Bezbariéro
vost

Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

MŠ Terronská, , Terronská 

20, Praha 6 Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Digitální 
technologie

Polytechnika

MŠ Motýlek, Arabská 

10/684, Praha 6 Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Polytechnika

PolytechnikaČtenářská 
gramotnost

Cizí jazyk

MŠ Bubeníčkova, 

Bubeníčkova 6/1880, P 6 Soulad s 
MAP

Cizí jazyk

Digitální 
technologie

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

PolytechnikaČtenářská 
gramotnost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

MŠ Sbíhavá, Sbíhavá II 

2/360, Praha 6 Soulad s 
MAP

Projekt:



Stránka 16

2. Digitalizace 250 2022 prvot.záměr 1.5., 4.3. x x x ¨ x x x ¨ ¨

3.

Venkovní 

učebna,obnova 

zahrady 1500 2021

prvot.záměr

4.2, 4.4,2.1

¨ ¨ x ¨ ¨ x x ¨ ¨

IČ:                      

70920761

RED IZO: 

600038955

IZO:  

107502526              

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Venkovní učebna - 

dovybavení 

zahrady herními 

prvky 

600 2020-22 prvot.záměr 4.4., 2.1. ¨ ¨ x ¨ x x x ¨ ¨

IČ: 

63834359

RED IZO: 

600038807 

IZO: 

181054728

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1. Klimatizace výdejen 200 2020/2021 Prvotní záměr ¨ ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

2.
Zastínění vchodu do 

budovy
150 2020/2021 Prvotní záměr ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ ¨

3.
Revitalizace 

zahrady
1000 2020/2022 Prvotní záměr ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

4.
Bezpečnostní 

systém školy
200 2021 Prvotní záměr ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨

IČ: 

70920681

RED IZO: 

600038823

IZO: 

107502780

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Modernizace 

vnějšího vybavení 

školy - klimatizace 

do tříd

230 2021- 22
definovaný 

záměr
 4.3 ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

2.
Modernizace a 

vybavení  IT
75 2020 - 21 prvotní záměr

1.5, 2.1, 

2.2, 4.3
¨ ¨ x x x x ¨ ¨ ¨

Čtenářská 
gramotnost

Projekt:  

Bezbariéro
vost

Bezbariéro
vost

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Soulad s 
MAP

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk

MŠ Meziškolská
Soulad s 

MAP Cizí jazyk
Digitální 

technologie Polytechnika
Technické 

obory

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

MŠ Volavkova, Volavkova 

7, Praha 6

Projekt:

Polytechnika

Mateřská škola Na Dlouhém 

lánu
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Technické 

obory
Digitální 

technologie
Rozšiřování 

kapacit
Komplement.proje

kt



Stránka 17

3.

Revitalizace 

zahrady, vybavení 

herními prvky

400 2020 -22 prvotní záměr
1.3, 2.1, 

4.3, 4.4
¨ ¨ x x ¨ x x ¨ ¨

4
učební pomůcky 

pro děti s OMJ
20 2020-21 prvotní záměr

1.3,3.1,2.

1,
x ¨ x x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

IČ:                      

65994027

RED IZO: 

600038980

IZO:                

107502712

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Přístavba k objektu 

školy - zajištění 

dostupnosti a 

kvality inkluzivního 

vzdělávání 

navýšením 

kapacity FMŠ se 

speciální péčí a SPC 

při FMŠ.

2 500 2021-2023 defin.záměr
2.3., 4.1., 

4.3.
¨ ¨ x ¨ x x x x x

2.

Přístavba k objektu 

školy- vybudování 

Centra podpory pro 

předškolní 

vzdělávání a 

inkluzi.

3 000 2021-2023 defin.záměr
1.1, 1.2., 

1.3., 1.4.
¨ ¨ x ¨ x x x x x

3.

Rekonstrukce 

hlavní přístupové 

cesty do areálu 

školy a cest ve 

školní zahradě.

600 2021-2023
zprac. proj. 

dok.
4.2.,4.4. ¨ ¨ x ¨ ¨ x x x x

4.

Vybudování terasy 

a vytvoření 

venkovní učebny 

pro speciální 

oddělení.

70 2021-22
zprac. proj. 

dok.
4.3., 4. 4. ¨ ¨ x ¨ ¨ x x x x

5.

Voda pro Zahradu 

hrou – zužitkování 

dešťové vody.

112 2021-2022
zprac. proj. 

dok.
4.4., 2.1. ¨ ¨ x x ¨ x x x x

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Bezbariéro
vost

Fakultní mateřská škola  se 

speciální péčí Arabská Soulad s 
MAP

Cizí jazyk

Projekt:

Čtenářská 
gramotnost

Polytechnika Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt



Stránka 18

6.

Venkovní 

environmentální 

učebna – propojení 

environmentální a 

polytechnické 

400 2021-2022
zprac. proj. 

dok.
4.3., 4.4 ¨ ¨ x x ¨ x x x x

IČ: 

70886423

RED IZO: 

600038971

IZO: 

107502755

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1
Vybavení učeben IT 

technikou
80 2021 prvot.záměr 2.1.,4.3. ¨ ¨ x x x x ¨ ¨ ¨

IČ: 

70920753

RED IZO: 

600038831

IZO: 

107502518

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Modernizace a 

vybavení  IT
250 2020 - 21 prvotní záměr

1.5, 2.1, 

2.2, 4.3
¨ ¨ x x x x ¨ ¨ ¨

2.

Celková 

modernizace 

zahrady

3 800 2027 prvotní záměr
1.3, 2.1, 

4.3, 4.4
¨ ¨ x x ¨ x x ¨ ¨

3. Keramická dílna 250 2021-2025 prvotní záměr
1.3,2.1, 

4.3, 4.4
¨ ¨ x x ¨ ¨ x ¨ ¨

4.

Dokončení celkové 

rekonstrukce 

objektu

20 500 2025 prvotní záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

IČ: 

70920605

RED IZO: 

600038858

IZO: 

107502411

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Revitalizace

zahrady za účelem 

rozšiřování 

přírodovědné 

gramotnosti

300 2021-2023 prvotní záměr
4.3,

4.1.,4.4
¨ ¨ x ¨ ¨ x x x ¨

2.

Zřízení dílničky pro 

polytechnickou 

výchovu

500 06/20-08/22 prvotní záměr 4.3.,4.4. ¨ ¨ x x ¨ x x x ¨

Přírodní 
vědy

Komplement.proje
kt

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Digitální 
technologie

Komplement.proje
kt

Mateřská škola Na Okraji

Komplement.proje
kt

Projekt:

Rozšiřování 
kapacit

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Projekt:

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Bezbariéro
vost

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika

Rozšiřování 
kapacit

Mateřská škola Velvarská

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Rozšiřování 
kapacit

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Technické 
obory

MŠ Parléřova

Projekt:

Polytechnika Bezbariéro
vost



Stránka 19

3.
Vybudování 

dopravního hřiště 
300 2021-2023 prvotní záměr

1.3, 2.1, 

4.3,4.4
¨ x ¨ x ¨ ¨ x ¨ ¨

4.

Vybudování 

bezpečného 

prostoru pro 

sprchování na 

zahradě

130 2021-2023 prvotní záměr
1.3, 2.1, 

4.3,4.4
¨ x ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

IČ: 

70920494

RED IZO: 

600038947

IZO: 

107502739

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Výstavba nového 

objektu 4 třídní MŠ
61 700 01/2022 defin. záměr

4.1., 4.2., 

4.3.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

IČ:   

70921539 

RED IZO: 

600038904

IZO:  

107502607 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Rekonstrukce 

objektu včetně 

nástavby

61 500 2024 defin. záměr 4.1., 4.2., ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨

IČ:    

70942676 

RED IZO: 

600038777

IZO:  

107502747

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Celková 

rekonstrukce
42 200 2025 defin. záměr 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

IČ: 

70920613

RED IZO: 

600038726

IZO: 

107502364

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1. Zastínění pískovišť 100.000,-Kč 2021 prvotní záměr
1.3, 2.1, 

4.3,4.4
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ x

2. Dovybavení ICT 150.000,-Kč 2021 prvotní záměr
1.5, 2.1, 

2.2, 4.3
¨ ¨ x x x x ¨ ¨ ¨

Projekt:  

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika

Soulad s 
MAP

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Komplement.proje
kt

Polytechnika Bezbariéro
vost

Přírodní 
vědy

Čtenářská 
gramotnost

MŠ Vokovická
Technické 

obory
Cizí jazyk

Projekt:  

Komplement.proje
kt

Rozšiřování 
kapacit

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Digitální 
technologie

Komplement.proje
kt

Projekt:  

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Projekt:

Mateřská škola Čínská
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Soulad s 
MAP

Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

MŠ Šmolíkova

MŠ Juárezova

Čtenářská 
gramotnost

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit



Stránka 20

3.
Zastřešení zelené 

učebny
150.000,-Kč 2021 prvotní záměr

1.3, 2.1, 

4.3, 4.4
¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ x ¨ x

IČ: 

70106576

RED IZO: 

600039005

IZO: 

102201978

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Pořízení venkovních 

žaluzií
180 2021-22 defin.záměr 4.1, 4.3 x x x x x x ¨ ¨ ¨

2.

Vybavení 

pomůckami 

polytech.výchovy

30 2020-22 Prvotní záměr 4.3, ¨ x x x x x ¨ ¨ ¨

3.
Nákup knih pro 

společné čtení 20 2021 Prvotní záměr 3.3, x x x x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

IČ: 

71294074

RED IZO: 

691005494

IZO: 

181048523 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Navýšení kapacity 

MŠ. Projekt řeší 

novostavbu 

jednopodlažního 

objektu mateřské 

školy se dvěmi 

třídami. Cílem je 

navýšení kapacity 

stávající školy.

35 000
06/2019 - 

12/2020
defin.záměr

2.1, 2.2, 

2.3, 2.4, 

4.1, 4.2

¨ x ¨ ¨ ¨ x x x ¨

Rozšiřování 
kapacit

MŠ Pampeliška, Praha-

Lysolaje

Komplement.proje
kt

Projekt:

Komplement.proje
kt

Rozšiřování 
kapacit

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Polytechnika

MČ Lysolaje
ZŠ Járy Cimrmana Lysolaje

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Bezbariéro
vost

Projekt:



Stránka 21

2.

Interiérové 

vybavení 

MŠ.Projekt řeší 

interiérové 

vybavení 

novostavby objektu 

mateřské školy za 

účelem vytvoření 

podmínek pro 

předškolní 

vzdělávání

5 000
09/2020-

12/2020
defin.záměr

2.1, 2.2, 

2.3, 2.4, 

4.3, 4.4

¨ x ¨ ¨ ¨ x ¨ x ¨

3.

. Revitalizace 

zahrady u stávající 

budovy MŠ.  

Vytvoření venkovní 

učebny, 

polytechnických 

koutků, nákup 

pomůcek pro 

podporu 

envyromentálního 

vzdělávání, rozvoj 

polytechnických 

dovedností.   

1 500 2020/2024 prvot.záměr
3.3.

4.4
¨ ¨ x x ¨ x ¨ ¨ ¨

IČ: 

60434651

RED IZO: 

600039030

IZO: 

060434651

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Modernizace 

jazykového 

vzdělávání-jazyk. 

laboratoř

2 500 2020/2021 defin.záměr 4.IV x x ¨ ¨ x ¨ x ¨ ¨

2.
Modernizace 

pracovišť pedagogů
750 2021/2023 defin.záměr 1.4., 4.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x ¨

3.
Venkovní učebna-

terasa
1 500 2022 prvot.záměr 4.IV ¨ ¨ x x ¨ x x ¨ ¨

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

ZŠ M. Alše, Praha - Suchdol
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Technické 

obory
Projekt:

MČ Suchdol

Digitální 
technologie

Komplement.proje
kt



Stránka 22

IČ: 

49624539

RED IZO: 

600039200

IZO: 

049624539

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Vybudování mobilní 

počítačové učebny 

včetně zasíťování 

1 000 2021-22 defin.záměr
3.1, 3.4, 

4.3
¨ x x x x ¨ ¨ ¨ ¨

2.

Vybudování 

přírodní učebny na 

pozemku školy

1 000 2021 defin.záměr
3.1, 3.3, 

4.4
x x x x ¨ x ¨ x ¨

3.

Vybavení učebny 

pro polytechnickou 

výchovu pro Mš

500 21-22 defin.záměr
2.1, 3.1, 

4.3
¨ ¨ ¨ x ¨ x ¨ ¨ ¨

4.

Vybavení odborné 

učebny přírodních 

věd

500 21-22 defin.záměr
3.1, 3.3, 

4.3
¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

IČ:                      

60461969

RED IZO: 

600021092

IZO:                

060461969

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Vybavení tříd 

digitální technikou a 

interaktivními 

displeji pro rozvoj 

klíčových 

kompetencí žáků

2 500 2021 - 2022 defin.záměr
2.1., 2.3., 

2.5.
¨ ¨ x ¨ x x ¨ ¨ ¨

Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Projekt:

Komplement.proje
kt

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Digitální 
technologie

MČ Nebušice
ZŠ a MŠ, Praha - Nebušice

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk

HMP
Základní škola Vokovice

Soulad s 
MAP

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Komplement.proje
kt

Projekt:



Stránka 23

2.

Modernizace a 

kompletní vybavení 

odborných učeben 

pro výuku  

matematiky a 

přírodních věd vč. 

HV a zajištění 

konektivity a 

výukových SW

800 2017 - 2023 defin.záměr
2.1., 2.3., 

2.5.
¨ ¨ x ¨ x x x ¨ ¨

IČ: 

68407157

RED IZO: 

600021106

IZO: 

102401098

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

modernizace a 

kompletní vybavení 

odborných učeben 

pro výuku 

 matematiky a 

přírodních věd vč. 

HV a zajištění 

konektivity a 

výukových SW

800 2018 - 2020 defin.záměr
2.1., 2.3., 

2.5.
¨ ¨ x ¨ x x x ¨ ¨

2.

Odborná celoroční 

venkovní učebna 

pro výuku EVO a 

polytechnické 

výuky

2 500 2018 - 2020 defin.záměr
2.1., 2.3., 

2.5.
¨ ¨ x x x x x ¨ ¨

RED IZO: IZO: 

600001971 60444509

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

Základní škola speciální a 

Praktická škola, Praha 6, Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Čtenářská 
gramotnost

Komplement.proje
kt

Projekt:

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Základní umělecká škola 

Jana Hanuše, Praha6 U 

Dělnického cvičiště 1/1100B

IČ: 

60444509 Soulad s 
MAP

Projekt:

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie Polytechnika

Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
ktCizí jazyk



Stránka 24

1.

IT vybavení školy 

(PC- rozšíř. poč. 

vyb. školy, 

interaktivní tabule, 

vytvoření 

nahrávacího studia, 

akustic. řešení 

6 500 2021 záměr ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ x

2. Půdní vestavba 9 900 2023 projekt ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x

3.

Výtah – 

bezbariérový 

přístup

4 150 2023 projekt ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x x

4.

Vybavení pro 

odloučené 

pracoviště v P6 - 

Suchdole

1 000 2021 záměr ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨ x x x

IČ: RED IZO: IZO: 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1

Zvýšení kapacity 

školy novou 

budovou v adr. Nad 

Alejí 28

50 000 2021/2022 prvot.záměr
2.1, 3.1, 

4.3
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x x x

2

Nové oplocení 

pozemku budovy 

školy  v adr. Nad 

Alejí 28

700 2021/2022 prvot.záměr
3.1, 3.3, 

4.4
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x

3

Vybudování 

zastřešeného pódia 

v zahradě v Šárec. 

údolí

35 2021/2022 prvot.záměr
3.1, 3.3, 

4.4
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x

4. Nový web školy 40 2020/2021 defin.. záměr
3.1, 3.4, 

4.3
x x ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ x

5
Zvuková izolace 

bubenické třídy
190 2020/2021 provedeno

3.1, 3.3, 

4.3
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x

6

Vybavení učeben 

počítači a 

multimédii včetně 

zasíťování 

80 2020/2021 provedeno
3.1, 3.4, 

4.3
x x ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ x

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
ktProjekt:

Polytechnika

ZUŠ Praha 6, Nad Alejí 28
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Bezbariéro

vost
Technické 

obory
Digitální 

technologie

MČ Praha 6 - soukromí zřizovatelé



Stránka 25

IČ:                    

25625845                

RED IZO: 

600001130

IZO:   

018622994             

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Přístavba školní 

tělocvičny
25 000 2021-23

architektonická 

studie

3.3., 4.1., 

4.2.
¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x x ¨

2.

Vytvoření 

odborných učeben 

a kmenových tříd 

pro 2. stupeň ZŠ

40 000 2021-23
architektonická 

studie

3.3., 3.4., 

4.1., 4.2.
x x x x x x x x ¨

3.

Modernizace a 

revitalizace škol. 

zahrady jako 

prostoru pro 

vzdělávání a rozvoj  

kompetencí žáků

12 000 2022-2023
Zpracovaná 

studie

3.3., 3.4., 

4.4.
¨ ¨ x x ¨ x x ¨ ¨

IČ:                    

25625845                

RED IZO: 

600001130

IZO:   

018622994             

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Rozšíření kapacit 

pro děti ve věku 1,5 

až 3 roky

5 000 zář.22 defin.záměr
2.2., 4.1., 

4.2.
x x x ¨ ¨ ¨ x x ¨

IZO:

181045257

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Modernizace 

zařízení- 

interaktivní tabule

500 2021-2023 prvot.záměr 4.3. ¨ ¨ x ¨ x x x ¨ x

2.

Modernizace  MŠ- 

multifunkční 

venkovní učebna

500 2021-2023 prvot.záměr 4.1. ¨ ¨ x ¨ x x x ¨ ¨

IZO:

181015595

ZŠ Duhovka, s.r.o.
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Technické 

obory
Digitální 

technologie
Polytechnika Bezbariéro

vost
Rozšiřování 

kapacit
Komplement.proje

kt
Projekt:

MŠ Duhovka, s.r.o.
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Technické 

obory
Digitální 

technologie
Polytechnika Bezbariéro

vost
Rozšiřování 

kapacit
Komplement.proje

kt
Projekt:

MŠ Hvězda, s.r.o.
IČ:                      

24713554

RED IZO: 

691005052 Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

MŠ Bambíno,s.r.o.
IČ:                      

28964187

RED IZO: 

691001499 Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt



Stránka 26

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Modernizace 

učeben
3 500 2021-2025 defin.záměr

2.1., 2.2., 

4.3.
¨ ¨ x ¨ x x x ¨ ¨

2.
Polytechnická 

učebna
300 2021-22 prvot.záměr 2.1., 4.3. ¨ ¨ x ¨ x x ¨ ¨ ¨

3. Vytvoření knihovny 120 2021-22 defin.záměr 2.2. ¨ x x ¨ ¨ ¨ x ¨ ¨

IČ: 

71341315

RED IZO: 

691002860

IZO: ZŠ 

181066611 MŠ 

181026899

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Modernizace 

vybavení v UZŠ a 

UMŠ Lvíčata

1 000 2021-2022 prvotní záměr
2.1., 2.2., 

3.3., 3.4., 

4.3.

¨ ¨ x x ¨ x ¨ ¨ ¨

2.
Vybavení dvou 

nových kmenových 

učeben

600
01/2021-

12/2021
prvotní záměr

2.2,3.3., 

4.1.4.2., 

4.3

¨ ¨ x x x ¨ x x ¨

3.

Vybavení nové 

učebny IT a 

přírodovědných 

předmětů

500
01/2021-

12/2021
prvotní záměr

2.2, 

3.1,3.2,3.

3,3.4,4.2,4

.3

¨ ¨ x x x ¨ x ¨ ¨

4.

Vybavení venkovní 

vstupní terasy a její 

zabezpečení 200

01/2021-

12/2022
prvotní záměr

4.2,4.3,4.4
¨ ¨ x x x ¨ x x ¨

IČ: 

27141284

RED IZO: 

651034221

IZO: 

151034231

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

IT vybavení školy 

(notebooky, 

interaktivní tabule)

1 500 2021-2022 prvotní záměr
3.3., 3.4., 

4.3.
x x x x x x ¨ x x

2.
Přírodovědná 

učebna a zahrada
1 500 2021-2022 prvotní záměr 3.3., 4.4. x ¨ x ¨ ¨ x x x x

Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

Univerzitní základní škola a 

mateřská škola Lvíčata Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

Soukromá základní škola 

Cesta k úspěchu v Praze, Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:



Stránka 27

3.
Venkovní školní 

výukový prostor
1 500 2021-2022 prvotní záměr 3.3., 4.4. x x x x ¨ x x x x

4.
Rekonstrukce malé 

budovy na učebny
8 000 2021-2023 prvotní záměr

3.3., 3.4., 

4.1., 4.2., 

4.3.
x x x x x ¨ x x x

IČ: 

28519451

RED IZO: 

691001481

IZO: 

181015561

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.
Úprava MŠ bfresh 

pro dvouleté
500 2020-2023

definovaný 

záměr
4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

2.
Odborná učebna 

MŠ bfresh
500 2020-2023

definovaný 

záměr
4.3. x ¨ x ¨ x x ¨ ¨ ¨

3.
Aula pro kulturní 

aktivity
500 2020-2023

definovaný 

záměr
4.3. x x ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ x

4.

Modernizace a 

revitalizace teras 

jako prostoru pro 

vzdělávání a rozvoj  

kompetencí žáků

400 2020-2023
definovaný 

záměr
4.4. x ¨ x ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨

IČ: 

01921061

RED IZO: 

691006202
IZO: 

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Modernizace 

Foxíkovy školky 

(modernizace 

vybavení a zařízení 

pro polytechniku; 

vybavení pro 

environmentální 

výchovu), venkovní 

prvky, úprava pro 

dvouleté děti

1 800 2021-2022
definovaný 

záměr
1.4. x ¨ x ¨ ¨ x ¨ ¨ x

Mateřská škola bfresh s.r.o.
Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Technické 

obory
Digitální 

technologie
Polytechnika Bezbariéro

vost
Rozšiřování 

kapacit
Komplement.proje

kt
Projekt:

SmartFox Education - 

mateřská škola s.r.o. Soulad s 

MAP
Cizí jazyk Čtenářská 

gramotnost
Přírodní 

vědy
Technické 

obory
Digitální 

technologie
Polytechnika Bezbariéro

vost
Rozšiřování 

kapacit
Komplement.proje

kt
Projekt:



Stránka 28

2.

Rozšíření kapacity 

Foxíkovy školky 

(Žižkov) rozšíření 

kapacity školky, 

úprava prostor pro 

bezbariérovost

2 000 2021-2022
definovaný 

záměr
2.2. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x x x

IČ: 

05317266

RED IZO: 

691010323

IZO: 

181086191

Předpokládané 
náklady (tis. 

Kč)

Předpokládaný 
termín realizace

Připravenost 
projektu

1.

Vybudování 

vnějšího sportovní 

hřiště na pozemku 

ZŠ pro výuku sportů 

v rámci tělesné 

výchovy

3.000 2021 - 2022
připraven k 

realizaci
3.4,4.3. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨

2.

Vybudování vnější 

učebny na 

pozemku ZŠ pro 

zvýšení kapacity a 

obohacení výuky

1.500  2021 - 2022
připraven k 

realizaci
4.4.,2.1. ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ x ¨

3.

Zbudování záhonů 

a úprava zahrady 

pro pětitelské práce 

a praktickou výuku 

přírodních věd

1.500  2021 - 2022
připraven k 

realizaci
3.3,3.4. ¨ ¨ x ¨ ¨ ¨ ¨ ¨ ¨

V Praze 14. 12. 2020

Rozšiřování 
kapacit

Komplement.proje
kt

Projekt:

Global Minded mateřská 

škola a základní škola, s.r.o. Soulad s 
MAP

Cizí jazyk Čtenářská 
gramotnost

Přírodní 
vědy

Technické 
obory

Digitální 
technologie

Polytechnika Bezbariéro
vost




